
UCHWAŁA NR LXII/  509  /2023 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz w oparciu o § 87 uchwały Nr LXIX/306/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
12 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Borek Wielkopolski (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2018r. poz. 7037) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2024, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509F02BB-DE5F-40BB-80D2-5459B10B4004. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/  509 /2023 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

I. kwartał 

1. Złożenie sprawozdania z działalności Komisji w 2023 roku. 

2. Kontrola pod względem celowości i oszczędności wydatkowania środków budżetowych za 2023 rok 
w dziale 926 - Kultura fizyczna. 

II. kwartał 

1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Borek Wlkp. w 2023 roku. 

2. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 

III. kwartał 

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 

2. Kontrola pod względem celowości i oszczędności wydatkowania środków budżetowych za 2023 rok i I 
półrocze 2024 r. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zimnowodzie 

IV. kwartał 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2025. 

Kontrole w trakcie roku na zlecenie Rady Miejskiej. 

Na bieżąco opiniowanie projektów uchwał na sesje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509F02BB-DE5F-40BB-80D2-5459B10B4004. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/  509  /2023 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 2




